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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K74727401G

2. Data e Regjistrimit 27/11/2007
3. Emri i Subjektit GREEN FARM  Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Bubullime BUBULLIME Fshati Bubullime,ndertese 3-
kateshe,kati i pare,autostrada Lushnje-Fier km 13. 
1.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importe,eksporte,tregtim,realizimin,krijimin per vete ose 

drejtimin per llogari te te tjereve te fidanishteve per 
prodhimin e bimeve e luleve te caktuara per pyjet e 
perdorime te tjera.Punime projektimi,krijimin e mirembajtjen 
e parqeve natyrale e urbane,te kopshteve(lulishteve)publike e 
private,levizje dheu per kete qellim,formimin e 
shetitoreve(bulevardeve)te siperfaqeve te gjelberta publike e 
per turizem,punime per krijimin e rezervuareve hidrik te 
destinuara edhe per aktivitet peshkimi,ndertimin e 
impjanteve te cdo tipi te pershtateshem per zhvillimin 
malor,liqenor e detar dhe punime per mirembajtjen e 
vleresimin e teritorit per shtimin e siperfaqeve te gjelberta 
publike.Ndertimi i impjanteve te cdo tipi te pershtateshme 
per zhvillimin e turizmit,punime bonifikimi,rekuperimi e 
restaurimi te siperfaqeve anesore 
bujqesore,pyjore,arkeologjike per qellime 
prodhuese,mbrojtese,çlodhese kulturore per perdorime 
publike e private.Kryerje aktivitet sherbimi qe kerkojne 
investim makineri e paisje,promovimin e studimeve 
intensive dhe eksperimentale per permiresimin tekniko 
prodhues te tokes.Ndertimin,rikonstruktimin,drejtimin dhe 
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shitblerjen,marrjen ose dhenien me qera,ne bllok ose ne 
fraksione(pjese) te pasurive te paluajteshme te 
pergjitheshme.Ndertimi ose drejtimi per llogari te saj ose te 
treteve,hotele e komplekse turistike.
Ferdinant Bani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2017                Deri: 13/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoTroiani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 385.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 35,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarinaDi Buo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 110.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FerdinantBani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 385.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 35,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlketaBani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 220.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Bubullime BUBULLIME Automjeti Kamion, Marka 
Iveco deri ne 3.5 Ton, Targa AA 334 NV. Fier Lushnje  
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LUSHNJE Kamion Renault me targe AB 654 BI. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN FARM
E-Mail: greenfarmshpk@gmail.com  
Telefon: 0692087425  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-104459-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/04
/2007

Numri i Vendimit:38086, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-20.04.2007. Emri i subjektit-''GREEN FARM''. Forma ligjore-SHPK. 
Data e themelimit-23.01.2007. Selia-Lushnje,Lagjja Kongresi i Lushnjes. Kohezgjatja-Mbi 
10 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Realizimin,prodhimin e luleve,fidanishteve per 
pyjet,tregtimin e tyre,eksport dhe import te tyre.Punime projektimi,krijimin e mirembajtjen 
parqeve natyrale e urbane te kopshteve publike e private,levizje dheu per kete qellim 
formimin e shetitoreve ose bulevardeve.Vleresimin e territorit per shtimin e siperfaqeve te 
gjelberta publike dhe private.Ndertimi rikonstruksion,marrje dhe dhenie me qera ne bllok 
ose ne fraksione.Ndertim hotele dhe komplekse turistike. Perfaqesuesi ligjor-Ferdinant 
Bani. Ortaket-Ferdinant Bani 35%,Alketa Bani 10%,Roberto Troiani 45%,Marina Di Buo 
10%. 

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (45).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168181-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417907-07-10
Objekti ishte            ("Realizimin,prodhimin e luleve,fidanishteve per pyjet,tregtimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A834C9F7-F799-4194-8961-730C48CBA5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE19EFA9-68C0-4D39-84CE-B0FDA4393027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F1A808-B7D9-4104-B3F0-E118FC80DA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0EE024-69BD-4792-AD01-E86E45448470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7778B964-DF29-4F39-B1DC-892913F5E648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2B105D-F903-4106-BFB2-9506442425CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D6BE9D-3FF9-46DD-933D-A250BBE7E65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C72C380-7D7C-4C9E-BAD5-A81A36ADC251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727BA31A-78A0-4523-897C-F3F1DE4553ED
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tyre,eksport dhe import te tyre.Punime projektimi,krijimin e mirembajtjen parqeve natyrale 
e urbane te kopshteve publike e private,levizje dheu per kete qellim formimin e shetitoreve 
ose bulevardeve.Vleresimin e territorit per shtimin e siperfaqeve te gjelberta publike dhe 
private.Ndertimi rikonstruksion,marrje dhe dhenie me qera ne bllok ose ne 
fraksione.Ndertim hotele dhe komplekse turistike")          u be            ("Im, 
Eks,Treg,Realiz,Krijimin  per vete ose Drejt per te Tretet te Fidanishteve per prodh e 
Bimve...")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Bubullime;         BUBULLIME;         
Fshati Bubullime autostrada Lushnje-Fier km 13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421266-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Troiani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("495.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketa Bani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("110.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Di Buo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("110.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinant Bani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("385.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-757049-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit date 08.04.2012   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare Shtetërore")         
Objekti ishte            ("Im, Eks,Treg,Realiz,Krijimin  per vete ose Drejt per te Tretet te 
Fidanishteve per prodh e Bimve...")          u be            
("Importe,eksporte,tregtim,realizimin,krijimin per vete ose drejtimin per llogari te te 
tjereve te fidanishteve per prodhimin e bimeve e luleve te caktuara per pyjet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B49FDE-A003-4849-98A4-33F80DFAF637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA9103-EF49-4C8E-8F43-05CC882A8007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA2155C-97DC-4578-A32D-57A982F50215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA2155C-97DC-4578-A32D-57A982F50215
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perdorime te tjera.Punime projektimi,krijimin e mirembajtjen e parqeve natyrale e 
urbane,te kopshteve(lulishteve)publike e private,levizje dheu per kete 
qellim,formimin e shetitoreve(bulevardeve)te siperfaqeve te gjelberta publike e per 
turizem,punime per krijimin e rezervuareve hidrik te destinuara edhe per aktivitet 
peshkimi,ndertimin e impjanteve te cdo tipi te pershtateshem per zhvillimin 
malor,liqenor e detar dhe punime per mirembajtjen e vleresimin e teritorit per 
shtimin e siperfaqeve te gjelberta publike.Ndertimi i impjanteve te cdo tipi te 
pershtateshme per zhvillimin e turizmit,punime bonifikimi,rekuperimi e restaurimi 
te siperfaqeve anesore bujqesore,pyjore,arkeologjike per qellime 
prodhuese,mbrojtese,çlodhese kulturore per perdorime publike e private.Kryerje 
aktivitet sherbimi qe kerkojne investim makineri e paisje,promovimin e studimeve 
intensive dhe eksperimentale per permiresimin tekniko prodhues te 
tokes.Ndertimin,rikonstruktimin,drejtimin dhe shitblerjen,marrjen ose dhenien me 
qera,ne bllok ose ne fraksione(pjese) te pasurive te paluajteshme te 
pergjitheshme.Ndertimi ose drejtimi per llogari te saj ose te treteve,hotele e 
komplekse turistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferdinant Bani")                      Nga data 
"08/04/2012             Ne daten "08/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Ferdinant Bani")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-883187-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 2, date: 17.09.2012, per ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Bubullime;         BUBULLIME;         
Fshati Bubullime,ndertese 3-kateshe,kati i pare,autostrada Lushnje-Fier km 13.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Kongersi Lushnjes. Nr 63. Prane Shkolles Foto Puka;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237532-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F896DC9-3AC7-49F3-8F4A-26060199A192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BE4091-B754-4792-816F-6994133099CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A14B2E-F6DD-4367-96AB-5CDE517B36DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B5C341-5809-493C-9B13-71D36D97E274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D198584D-DD45-4DB4-B01F-D02730387BEC
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31.10.2013  ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Fshati Lalez,shesh, Fshati Turistik Lura.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555426-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603543-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.08.2014, ku është vendosur: Të miratojë kontratën e shit-blerjes së 10% të kuotave 
nga 45% që ortaku Roberto Troiani zotëron në shoqëri tek ortaku tjetër i kësaj shoqërie 
Znj.Alketa Bani. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave datë 06.08.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Troiani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("495.000,00")            u be              ("385.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Troiani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Troiani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketa Bani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("110.000,00")            u be              ("220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketa Bani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alketa Bani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F63F7D0-30EC-4FC2-A52F-D261294C4973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D297AA86-1D1C-4577-ACC2-E4A0CA9FAA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D3AD0B-1030-4561-9C1B-5828A7D01654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C675DBD-55B5-4EC5-845E-C1880E8B0691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBB66FC-0597-4156-B3B3-CBD50487B6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531DFD3B-34FD-4CA9-9C57-D9DECD7353A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91FF484-165D-42C7-8B9A-EB3AF66121CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D476A4-5F68-4AD3-B73F-38CEF63232B8
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24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771765-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086880-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  date 10.06.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Fshati 
Lalez,shesh, Fshati Turistik Lura.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149502-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195341-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479727-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se pengut Nr.4584 Rep. Nr.1950/4 Kol., 
date 28.12.2015, lidhur midis pengmarresit/ kredidhenes Raiffeisen Bank sh.a dhe 
kredimarresit shoqeria "Mediteranea" sh.p.k dhe shoqerise "Green Farm" sh.p.k dhe 
pengdhenesit/ pranues te kontrates se pengut Ferdinant Bani dhe Alketa Bani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D82D3C-2B8C-43FE-9DE6-7D7F8FF2D9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A66F2FA-49A7-4F0F-A811-B3B3C1A4015D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC2F2A-0C1A-472A-AE43-CF9DD482ECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8299883E-DB6F-4EE3-859D-21F63995EC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A02A77-B127-4BA6-954E-EA7C8322A5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DD7749-EDB1-4A94-B55C-87E67F11A37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FC22E0-1180-4A13-B16C-9F30D1024A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED00CE6-7E7F-4334-9DCA-89B6EE6FC2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F04528F-F3CC-4258-A1A3-ED2FB3021F5E
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569966-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2016 per mbylljen e nje 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Bubullime;         BUBULLIME;         
Fshati Bubullime autostrada Lushnje-Fier km 13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656400-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
18.04.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Iveco me targe AA 590 LJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766271-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.06.2016 ku eshte vendosur : 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Bubullime;         BUBULLIME;         
Automjeti Kamion, Marka Iveco deri ne 3.5 Ton, Targa AA 334 NV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807083-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08D220F-26F4-4D11-ABE0-FAFB38785B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B747535-4033-4EF4-B628-056C81615272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEB2287-3B9E-42C7-BB20-2C0D3FF13A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694FB3ED-1352-4EFA-86ED-356DDAF4A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A61DE7-A862-453C-A7D0-69EE0408474D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EF15EB-A9CB-4136-96C2-78E9937239DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E601B15-0D91-45DE-ACCC-E7046EB7090D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834917-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888041-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996268-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243861-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Bani")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2012")            u be              ("13/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Bani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2017")            u be              ("13/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376125-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i bilancit vjetor per vitin financiar 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DAC18D-FAFE-4B61-96E4-E5872369B9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079ED77F-FAC0-4438-8870-FF59B0EF13DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9502A3C4-00AD-4D77-ACC7-06764023E5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A3F81-BB60-4963-9888-53017C9B8754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA416BCA-F08E-4CBF-B9AD-2269E461E453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD31588-EF8C-4867-A9CD-41B4373DD15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABC8CF5-2B73-4898-B484-885C07AED6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB49D7F-EE55-426D-82F5-C372CDDF6069
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782677-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 1277 Rep. Nr. 646 
Kol. date 11.05.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889575-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045862-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 3457 Rep. Nr. 1674 
Kol. date 21.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("greenfarmshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287484-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
GREEN FARM - Pasqyrat Financiare 2018.PDF
GREEN FARM 2018-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese Green Farm.pdf
GREEN FARM 2018-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C7ED4A-87D8-40C7-A119-692FF43BFC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089B459A-8D42-4079-9E58-A17EFC95F11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBCBAFF-A3D9-408A-8B14-1456ACD0BE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDCBFF5-7A1F-41E5-B854-38EFB986632B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B39CC0-2E75-48FF-8859-0295258688A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD59A809-8B39-47DE-9A7F-4FADD293B912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22847888-C6CA-447E-A855-9B71AFDD9DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D5C5C6-088F-4696-AAA3-172A9338354A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8604C92-C1C3-485E-985E-99D02D4DABF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FE89AC-6FBA-448E-B05F-3A5FDCDBFECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B47D781-ECAD-4A88-8C9E-CD0EFF31FDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CA49BB-FA76-4850-9857-D254B6479FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB77D910-D026-4DBE-B8DF-FF066158C6FD
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549088-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asamblese Ortaket 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606103-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
19.10.2020 per miratimin e mbylljes së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Renault me targe AB 654 BI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Iveco me targe AA 590 LJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694915-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.04.2021 per ndryshim pronesie 
nga ''Shqiptare Shtetërore" ne ''E Përbashkët (shqiptare - e huaj)''.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B8C7E5-25F8-4699-BEFA-C0E01706134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD69997-4188-44AB-9CFD-5108D7ABDCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3482A24-9731-43DE-A6DC-293B3F9708EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED0E772-2D63-44AC-9F0E-3D7C4B43629C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A98FE7-B6EB-4F0B-9075-1F0C3F534F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D16A00E-2581-4CC6-A98B-BC1B1C56D1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603EBB85-98CD-4D88-B226-A85792AB8025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9F6A40-77B9-40BE-84CA-E9E5FD74ABC4

